COLEGIADO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

REABILITAÇÃO

Memorando nº 06/2025/FCTS / COLPPGCR Em  20 de maio de 2025.

Para: COLPPGCR

Assunto: Pedidos de reconsideração das Avaliações da ETAPA 1- PROVA
ORAL

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO EDITAL 01/2025/PPGCR

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2025

RESULTADO REFERENTE AOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DAS
AVALIAÇÕES DA ETAPA 1- PROVA ORAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação
torna público o resultado dos pedidos de reconsideração das avaliações da etapa 1
(prova oral), na seguinte ordem: número da inscrição e situação do pedido:

Inscrição Situação do pedido
2025001593085183 Indeferido

Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação

Faculdade de Ciências e Tecnologias em Saúde

Universidade de Brasília

Memorando 06 Recursos Prova Oral (12724348)         SEI 23106.038407/2025-93 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Luiz Carregaro,
Professor(a) de Magistério Superior da Faculdade de Ciências e
Tecnologias em Saúde, em 20/05/2025, às 13:39, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12724348 e o código CRC 909299B5.

Referência: Processo nº 23106.038407/2025-93 SEI nº 12724348

Memorando 06 Recursos Prova Oral (12724348)         SEI 23106.038407/2025-93 / pg. 2

	Memorando 06 Recursos Prova Oral (12724348)